
10/10/21

CATEGORIE

DE POIDS
Nbre PLACE

1
er PIERRE Noah Alcé AM SPORT EVRY

2
ème DUBOIS Noé FLAM 91

3
ème SMADJA Hugo ERITO 91

4
ème TERRANEO BEBER Yohan MORSANG JJJ

1
er SOLANA Ethan SGS

2
ème SOLANA Ismaël SGS

3
ème PERSICHINI Antoine MORSANG JJJ

3
ème QUELLERY Emery AM SPORT EVRY

1
er DORIGO Enzo AMAM MENNECY

2
ème MOTA Estéban SGS

3
ème FATA Enzo AMAM MENNECY

3
ème HAMELIN Louis AJ BALLANCOURT

1
er LUTON Clément JC CHILLY-M/MORANGIS

2
ème TOUZALIN Quentin MORSANG JJJ

3
ème CIVALERO Enzo CS BRETIGNY

3
ème LAMBERT Cyprien FLAM 91

1
er CROSETTO Gabriel FLAM 91

2
ème CRESTIA Ilann FLAM 91

3
ème DILMI Mohamed Suleymane JC CHILLY-M/MORANGIS

3
ème BRIOU Léo ERITO 91

1
er ASCOFARE Rayane AM SPORT EVRY

2
ème JEN Jin-Xian Koki OC GIF

3
ème VIAL Gustave OC GIF

3
ème SEDOUD Ryan ERITO 91

1
er ROBIN Lenny SGS

2
ème LEZER Robin FLAM 91

3
ème DENIS VANBENEDEN Thibault ERITO 91

4
ème DEBACHE Louis JC BREUILLET

1
er LUREMBAUM Raphaël CO SAVIGNY

 

 

  

1
er SAUQUET Mathis JC ATHIS-MONS

Nombre
total 33

Nombre de masculins inscrits 105

Nombre de masculins présents 79

Nombre de masculins présents non inscrits 2

-81 kg

-46 kg

-90 kg

5

5

1

81

16

RESULTATS

NOM, PRENOM CLUB

-50 kg

19

13

BRETIGNY

MASCULINS

COUPE DE RENTREE CADETS

8

-55 kg

-60 kg

-73 kg

-66 kg

13

77%

+90 kg 1

NOMBRE DE CLUBS



10/10/21

CATEGORIE

DE POIDS
Nbre PLACE

1
ère BILLY Cassy AS VILLIERS LE BACLE

1
ère TAJIK Nargès SGS

1
ère BONAN Tsilanda ERITO 91

 

  

1
ère LAIGUILLON FERNANDES Emma AMAM MENNECY

2
ème NKAYILU Armynda FLAM 91

3
ème REY Cyndira FLAM 91

3
ème LEAP Tiphaine JADE

1
ère PONS Lauriane ERITO 91

2
ème MEZOUGHI Ness JC IGNY

3
ème BODIN Maëlys MORSANG JJJ

3
ème BRENDEL Erine FLAM 91

1
ère SOUBISE Tessa JC GATINAIS

2
ème MONTAGNE Susie JC MAISSOIS

3
ème SAGIADINOS Agnès FLAM 91

3
ème LE GALLO-LE ROCH Mathilde FLAM 91

1
ère CHEVALLIER Morgane JC CHILLY-M/MORANGIS

 

 

 

1
ère HOUMMANE BOUCHAKOUR Malak SGS

2
ème ICHEDADENE Lauraine JC GRIGNY

Nombre
total

Nombre de féminines inscrites 37

Nombre de féminines présentes 26

Nombre de féminines présentes non inscrites 2

28

9

1

2

1

6

-63 kg

-52 kg

FEMININES

COUPE DE RENTREE CADETTES

NOM, PRENOM

-57 kg

BRETIGNY

-40 kg 1

76%

1

RESULTATS

-70 kg

+70 kg

-44 kg

-48 kg

CLUB

7


